
Uchwała Nr XIX /102/2012 

Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych komisji Rady Gminy Jednorożec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ oraz § 20 pkt 2,3 i 4 Statutu Gminy 

Jednorożec, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV11/82/04 Rady Gminy Jednorożec z 

dnia 28 maja 2004 r. w sprawie Statutu Gminy Jednorożec (Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 165, poz. 

4196) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

w § 1 pkt 2 uchwały Nr 11/4/10 Rady Gminy Jednorożec z dnia 13 grudnia 2010 r. w 

sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Jednorożec zmienia się 

skład osobowy Komisji Oświaty, Rodziny, Kultury i Spraw Społecznych w ten sposób, że 

nazwisko radnego:" Cezary Wójcik" zastępuje się nazwiskiem radnego: "Krzysztof Stancel". 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rad� jny 

Sła wom)rfl;dom ski 


